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1. O6wme NOAOKEHUSN

OCHOBHOIA rocyfapCTBEHHbIW permctpaynoHHbiii Homep (OFPH), gaTa

rocyfapcTBeHHON perncrpayum, HanmMeHoBaHMe PErUCTPUPYIOLLEro opraHa
WHH/KMM (Homep HanoronnaTtenbliMka, NpUYMHa NOCTAHOBKU Ha YYET B

Ha/l0roBOM OpraHe)

| 14.01.2019r.

MyHuunnanbHoe 610 AxeTHOe
o6l eobpasoBaTenbHoe
yupexgaeHue “[>XyryptTuHckas
cpefHAs wkona"

MBOY "[xyryptuHckas CLL"

366229, YP, Kypuanoesckuii
MYHWLMUNaNbHbIA paioH,
c.[xyrypTbl,yn.lLkonbHas 6/H.

Poccuiickas ®epgepauus,HeyeHckas
Pecny6nuka,Kypuanoesckuii
MYHWLMUNaNbHbIA paioH,
c.KyrypTbl

366229, YP, Kypuanoesckuii
MYHWLMUNANbHbIA paioH,
c.xyryptbl,yn.LLUkonbHas 6/H.

djuRurtsoshtg) mail.ru

Tawaes [l)xoxap Baxapconrtaesuy,
8964 062-00-71

Epaesa WmaH LLU-A

1092032001412, 25.01.2013 r,,
N®OHC Poccum Ne 2 no YP

2006002569/200601001

Kog OKMO (npeanpusaTuil n opraHunsawuid)

Kog OK®C (hopma CO6CTBEHHOCTM)

61509172

Kog OKOM® (opraHusauuMoHHO-NpaBoBas popma)

Kog OKB3/[, (BUA geATenbHoOCTH)

Kos OKATO (MecToHaxoxjeHue)

Kog OKOTY (opraH ynpaBfieHus)

Kof mo peecTpy y4aCTHWKOB 610/)KETHOIO mpoLlecca

Kogbl no O6uiepoccuitckomy knaccugpukatopy eguuul, namepenuns (OKEWN)

14
72
80.21.2
96212893001
49007

Kopgbl no O6uiepoccuiickomy knaccudukatopy santoT (OKB)
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2. CBefleHUSs1 0 1eATENILHOCTU YUPEXeHUN
Llenn gesTenbHOCTU yupexaeHus

Buabl geatenbHOCTHU yypexneHna

MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCSALLMXCS K OCHOBHbIM BUAAM [eSATE/IbHOCTU
yupexzaeHus

O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXXUMOTO roCYy1apCTBEHHOTO
MMYyLLLECTBA, B TOM 4uc/e

B TOM 4uc/e 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOTO
ABVDKUMOTO UMYLLECTBA

3. TMokasartenu CbI/IHaHCOBOFO COCTOAHNA yUpexxaeHuns

HanmeHoBaHWe nokasaTens

2

Heth1HaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:

U3 HUX:

HeABWXMMOE MMYLLECTBO, BCEFO:

B TOM YuC/e: 0CTaToYHas CTOMMOCTb

0c060 LEHHOE [ABUXMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM YMC/e: 0CTaTOYHas CTOMMOCTb
®WHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:

U3 HUX:

LEHEXHbIe CPeCTBA YUPEXAEHUS, BCETO
BTOM umche:

[EHEeXHble CPeACTBA YUPEXAEHUS Ha cueTax

AEHEeXHble CPeACcTBa YUPEXAeHUs, pa3Mell,eHHble Ha [eno3nTbl B KpegUTHOM
WHble PUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTI

Aebutopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 A0X0AaM

Aebutopckas 3aZ0/KEHHOCTb N0 pacxojam

O653aTenbCTBA, BCETO:

U3 HUX:

LONroBble 06513aTeNbCTBA

KpeAMTOpCKas 3a0/MKEHHOCTb:

B TOM YuChe:

npocpoYeHHas KpeauTopcKas 3af0/KeHHOCTb

Cymma, ThlC.

pyo6.
3
80466601,06

39235666
200925787
7071342
1436844



4. TokasaTenu no NOCTYNM/IEHNAM U BbINNaTaM yYpexxKaeHnA

O6bem (nHaHCcOBOro o6ecneveHns (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB mocne 3anAaToii-0,00)

B TOM 4ucChe:
Kog no
7 Cybecuanm
Koa 6l04XKeTHOM Cy6enans Ha yocup
HaumeHoBaHMe nokasaTtens Knaccugukaym npefocTaBisem MocTynneHns oT oKasaHus ycnyr
CTPOKM (hMHaHCoBOE Cyb6enpuun Ha CpegcTBa "
n Poccuiickoii BCEro ble B (BbINONHEHUSA pabOT) Ha NNaTHOM
obecneyeHue ocyliecTBneHne 06s3aTeNbHOr0 N .
degepayun COOTBETCTBUU C OCHOBE 1 OT WMHOW MpuUHOCALLei
BbIMO/HEHUSA KanuTanbHbIX  MEAULUHCKOTO
a63auem 2 N [OXO0[ feATeNbHOCTY
rocyfapcTBeHHO B/IOXXEHUI cTpaxoBaHus
nyHKkTa 1cratbu
ro 3agaHus
78.1 BK P®
BCEro N3 HUX TPaHThI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MocTynneHns oT [OXO40B, BCEro: 100 X 26 557 926,00 26 522 326,00 35 600,00
B TOM YMCNe: LOXOAbl OT
110 X X X X X
CO6CTBEHHOCTHU
[0X04bl OT OKazaHusA ycnyr, paboT 120 130 26 522 326,00 26 522 326,00 X X
0X0fbl OT WTPaoB, MeHel, UHbIX
A0x0A pac 130 X X X X X

CYMM NPUHYAWUTENBHOTO U3BATUA

6e3B03Me3fHble MOCTYNNeHns oT

HagHaLMWOHaNbHbIX OpraHunsauuni,

NnpaBUTENbCTB MHOCTPaHHbIX 140 X X X X X
rocyfapcTte, MexayHapoaHbIX

(hMHAHCOBbIX OpraHu3aLuii

WHble cybcuamnm, npefocTaBNeHHble 150 35 600,00 X 35 600,00 X X %
13 6t axeTa 180

npoyue 40XoAbl 160 X X X X

[OXO0Abl OT OMepauunii ¢ akTuBamm 180 X X X X X X



O6beM (prHaHCOBOro obecnevyeHms (C TOYHOCTbLIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anAaToii-0,00)

B TOM 4uche:
Kog no
7 Cybécunaunm
Koa plomxerHon Cybenans wa n eyOCTainﬂeM MocTynneHns oT oKasaHua ycnyr
HanmeHoBaHMe nokasaTens CTpoKH Knaccugmkaum (huHaHCoBOe pea Cy6enaum Ha Cpenctea y y yv
n Poccuiickoi BCErO ble B (BbIMONHEHNA pabOoT) HA NNaTHOW
obecneueHune ocyliecTBieHne 0653aTeNbHOrO N .
depepauu COOTBETCTBUM C OCHOBE 1 OT MHOW NpuHoOcCALL el
BbIMO/HEHUA KanuTaibHbIX  MEAULMHCKOTO
ab3auem 2 N LOX0f4 feATenbHOCTH
rocyapcTBeHHO BNIOXEHWN A cTpaxoBaHus
nyHKTa 1lcrtatbu
ro safaHus
78.1 BK P®
BCEro U3 HUX TpaHTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BbinnaTbl No pacxojam, BCero: 200 X 26 557 926,00 26 522 326,00 35 600,00
BTOM YMC/e Ha: BbIMAaTbl NepcoHany
25 185 747
BCero: 210 111,112,113 25 185 747,00 5 185 ,00
U3 HUX:
onnata Tpyfa v HayncneHmsa Ha 211 24 552 147,00 24 552 147,00
BbINAaTbl N0 onnare Tpyga 111,113
coumnanbHble W UHbIE BbINAATHI
3 220 0,00
HaceneHwutoo, BCero
U3 HUX: 0,00
nnaty Hanoros, c6OPOB W UHbIX
ynnaty he P 230 0,00
nnaTexein, BCero
N3 HUX: 0,00
6
e3B03Me3fHble NepeyncneHmns 240 0,00
opraHusayunsam
npoymne pacxofbl (KpoMe pacxoAoB
poie pacxofbl (kpome pacxoa 250 851-853 383 040,00 383 040,00

Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6oT, 260

X 989 139,00 953 539,00 35 600,00
yCnyr, BCero



HanmeHoBaHune nokasatend

1
3ocTynneHune MHAHCOBbIX aKTUBOB
tcero:

13 HUX: yBENMYEHMNE OCTATKOB
peacTs

Tpoune NOCTYM/IeHUA

3bIObITME (PUHAHCOBbIX aKTUBOB
icero

A3 HUX: YMEHbLUEHMNE 0CTaTKOB
cpefcTB

3pouyue BbIObITMA

JcTaToK CPefCTB Ha Havano roga
JcTaToK CPeAcTB Ha KOHeLl roga

Kog no
610 [)KETHOW
Koga
Knaccugukaum
CTPOKU o o
n Poccuinckon BCero
depepaumu
2 3 4
300 X
310
320
400
410
420
500 X 319 420,68
600 X

B TOM 4ucne:

Cybemanm
Cybcunansa Ha
npefocrasnsem
(hMHaHcoBOE Cy6cmanm Ha CpeacTBa
ble B
obecneyeHue ocyuiecTBfieHne 0693aTeNbHONO
COOTBETCTBUMN C
BbINONHEHNA KanutanbHbIX  MeAULUHCKOrO
ab3auem 2 .
rocyfapcTBeHHO B/IOXKEHUN cTpaxoBaHua
nyHkTa lcratbu
ro safaHus
78.1 BK P®
5 6 7 8
319 420,68 0,00

O6bemM (huHaHcoBOro obecneyveHus (C TOYHOCTLH A0 ABYX 3HAKOB Mocne 3ansaToii-0,00)

MocTynneHUs oT oOKasaHus ycnyr

(BbINONHEHMA PaboT) Ha MNaTHONM

OCHOBE 1 OT UHOW NpuHocsLLei
LOXO4 feATeNbHOCTH

BCEro U3 HUX TPaHTb
9 10



5. MokasaTenu BbINAAT MO pacXxojaM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paboT, YCAyr yUpexaeHuns

Kog Nog
HanmeHoBaHMe nokasaresis CTPOK  Havana
" 3aKyrKu
1 2 3
Bbinnatbl N X04aM Ha 3aKynkK
na 0 pacxofam Ha 3aKynky 0001 X

TOBApoOB, paboT, yc/yr BCero:

B TOM yucner
Ha onsaTy KOHTPaKTOB 3aK/IloYeHHbIX 4o 1001 X
Hayana 0YepesHOro PMHaHCOBOrO rofa:

Ha 3aKynKy ToBapoB pa6oT, ycayr ro
rogy Havana 3aKyrnku:

2001

CyMMma BbINaT no pacxofamM Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT v ycnyr, py6 (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e

BCEro Ha 3aKyrnKwu

Ha 2019r.
o4epesHoN
(hMHaHCOoBbI
rog

4

989139

989 139,00

3anAToii - 0,00)

B TOM 4uCne:

B COOTBETCTBUN C PefiepasibHbIM
3aKoHOM OT 5 anpens 2013 r. N 44-
3 ""O KOHTpaKTHOW cucTeme B chepe
3aKyrnoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecneyeHns rocyfapCcTBEHHbIX U
MYHULMNAIBbHBIX HYXA'"

B COOTBETCTBUM C PefepaibHbIM
3aKoHOM OT 18 miona 2011 r. Ne
223-®3 "0 3aKynkax TOBapos.,
paboT, ycnyr oTae/lbHbIMA BUAAMM
ropugmyecknx nuy'™

. Ha20 . Ha20 T.
Ha 20—{ Ha20 . Ha 20109r. — Ha20_r. Ha20_T. —. Ha20_r
Ha 1-biA . . Ha 1-blA . . Ha l-bim .
o 2-01 rog  o4epegHou o 2-0M rof, o4epegHoun o 2-01 rof
A Nn1aHoBoro (QMHaHCOBbIN A niaHoBOro (pMHaHCOB A na1aHoBOro
nn1aHoBOro nepuoga ron naaHoBOro nepuoga bl rog n1aHoBOro nepuoaa
nepvoga nepuoga nepuoga
5 6 7 8 9 10 1 12
989139 0
989 139,00



6. CsefeHuns o cpeacrtBax, NOCTynawnuwmnx B0 BPpEMEHHOE paCcnopsaA>XeHne ydpexgeHns

HanmeHoBaHWe nokKasaTens

1
OcTaToK CpeAcTB Ha Havano roja
OcTaToK CpefACcTB Ha KOHeL roga
MocTtynneHwne
BblbObITHE

Kog cTpoku

10
20
30
40

o O O o

Cymma (py6, C TOUHOCTbIO
40 ABYX 3HaKOB Mnocne
3anaTtoin - 0,00)

3



7. CnpaBoyHas

HavwmeHoBaHWe nokasaTtens
1
O6bem Ny6NnnUHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO:

O6bemM 6OAXETHbIX MHBECTULMWIA (B YacTy nepejaHHbIX
NO/THOMOYUIA TOCYAAaPCTBEHHONO (MYHULMMANbHOTIO0)
3aKasymnka B COOTBETCTBUU C BIOIXKETHBIM KOAEKCOM
Poccuiickoii ®egepauunm), BCero:

O6bem CpefcTB, NOCTYNUBLUNX BO BPEMEHHOE
pacnopsikeHue, BCEro:

MHopmaLnsa

Kof cTtpoku
2
010

020

030

Cymma (Tbic. py6)
3



COIMNACOBAHO:

MpunoxeHne 2

YTBEPXAEHO:
['N.3KOHOMWCT 0TAeN1a ByXranTepckoro yyerta u
" " HavanbHu oBaHuA Kypuanoesckor
oTyeTHoCTM MY "Kypuanoesckoro PYO L
parioHa
NQ K.P.A6gynmexungosa
<[oxtykaes C.M.
(nognuce) (pacwmndposka nognucu) [apwucdposka nognucu)
14 01. 2019 r. 2019 r.
Pacwundposka
K NnaHy UHAHCOBO XO3ANCTBEHHON fes:
Ha 2019 1.

[Jarta coctaBneHuns JOKyMeHTa

no noaseaoOMCTBEHHOMY

HanmeHOBaHMe CTaTbW PacxoaoB
Cy6cuann Ha BbINOSHEHWE
rocyfjapCTBEHHOI O 3afaHusl

3apaboTHas nnata

[Mpouve BbINaThI
HauuncneHna Ha Bbiniatbl No

onnare Tpyaa
Ycnyru cssisu
TpaHCnopTHble yCyru
KomMyHanbHble ycnyru
Onnarta 3a noTpebneHne rasa
Onnara 3a noTpebneHune

3M1EKTPO3HEpPrum
Onnata 3a ycnyru no
BOZOCHa6XEHUIO
[pouwne ycnyru
ApeHaHas nnaTa 3a Nonb3oBaHue

VMYLLECTBOM
Pa6oTbl, yCnyry Nno cogepXxaHuto

MMmyLLecTBa
Mpouve paboTsl, ycnyru

Mpoune pacxofbi
YBennYeHne cToMmMocTu

mMaTepuanbHbIX 3anacos
MegvkameHTbI
MpoayKTbl NUTaHUA
[oproye-cMa3oyHble Matepuassbl
Mpoune pacxofnbl
Cybcmanm Ha vHble Lenn
KanuTanbHblii pEMOHT

UMyLLiecTBa
YBe/MUYeHNe CTOMMOCTH

OCHOBHbIX CpefCTB
NTOro:

[naBHbIN Byxrantep yuypexaeHus

WNcnonHuTtens

MuH

651
651
651

651
651
651
651
651

651

651
651

651

651
651
651

651
651
651
651
651

651

651

651

P3

07
07
07

07
07
07
07
07

07

07
07

07

07
07
07

07
07
07
07
07

07

07

07

1]

[ 14.01.2010r.

MY "YnpaBneHve 06pa3oBaHns KypuyanoeBCKOro MyHUUMMNanbHOro paioHa"yp.

(HauMeHOBaHMe OpraHa rocyfapcTBEHHOI BNaCTW OCYLLECTBAAIOWEr0 PYHKLMN U MONHOMOYUA YYpesuTens)

MBOY "[IxyryptuHckaa CLU"

(HanmeHoBaHUWe 6IO/KETHOTO (aBTOHOMHOTO) yUYpeXAeHUs

Cymma(
Wp LICP BP KOCIry CYBKOCIY py6nax,
02 26 522 326
02 0320141170 611 211 18 857 256
02 0320141170 611 212 633 600,C
02 0320141170 611 213 5694 891,
02 0320141170 611 221 84 131,01
02 0320141170 611 222 0,00
02 0320141170 611 223 603 187,0
02 0320141170 611 223 223.001 200 338,0
02 0320141170 611 223 223.002 350 677,0
02 0320141170 611 223 223.003 0,00
02 0320141170 611 223 223.004 52 172,0(
02 0320141170 611 224 0,00
02 0320141170 611 225 225.002 83 526,0C
02 0320141170 611 226 154 345/
02 0320141170 611 290 383 040,0i
02 0320141170 611 340 28 350,00
02 0320141170 611 340 340.001 0,00
02 0320141170 611 340 340.002 28 350,00
02 0320141170 611 340 340.003 0,00
02 0320141170 611 340 340.004 0,00
02 35 600,00
02 0320141170 612 225 225.001 8 000,00
i’\;;r;\>4’\0320141170 612 310 27 600,00
26 557 926,(

Epaesa V.LLU-A

HCb) (pacwndposka noanucy)

ussy Epaesa L. 111-A

nnce) (pacwudpoBKa nognucu)
fa's SLOI Hay



